

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบคลองชลประทาน หมู่ที่ ๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๘๑,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานอาคาร โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบคลองชลประทาน หมู่ที่ ๔ ขนาดกว้าง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๑๖๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ลึก ๐.๔๐ - ๐.๖๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต. กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เป็นจำนวนเงิน ๖๘๐,๗๖๖.๒๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)
 - ๖.๒ ประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายอรุณ ครุฑจ้อน	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายอิสมาแอล อาดำ	กรรมการ
๗.๓ นายสุปัญญา ตะหว้น	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

ที่ สด. ๗๓๐๐๓/ วันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๒

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบบคลองชลประทาน หมู่ที่ ๔

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

ตามบันทึกข้อความงานพัสดุ กองคลัง แจ้งให้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน ที่ ๕๔๐/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ ให้พิจารณาทบทวนราคากลางโครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบบคลองชลประทาน หมู่ที่ ๔ ขนาดกว้าง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๑๖๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ลึก ๐.๔๐ - ๐.๖๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต. กำหนด นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาทบทวนกำหนดราคากลางค่างานเสร็จเรียบร้อยแล้ว เห็นชอบกำหนดราคากลางงานก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบบคลองชลประทาน หมู่ที่ ๔ ขนาดกว้าง ๐.๔๐ เมตร ยาว ๑๖๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ลึก ๐.๔๐ - ๐.๖๐ เมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต. กำหนด เป็นเงิน ๖๘๐,๗๖๖.๒๒ บาท (เงินหกแสนแปดหมื่นเจ็ดร้อยหกสิบหกบาทยี่สิบสองสตางค์) กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๙๐ วัน รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอรุณ ครุฑจั่น)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอิสมาแอล อาดำ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุปัญญา ตะหวั่น)

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

- เพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ).....

(นางสาวกนกอร บุญมาศ)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ).....

(นางสมลทิพย์ สมัยอยู่)

ผู้อำนวยการกองคลัง/หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(ลงชื่อ).....

(นายสมพงศ์ โต๊ะเอียด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายภูตานันท์ หลังจิ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน

วันที่ ๑๕ พ.ค. ๒๕๖๒

๑๕ พ.ค. ๒๕๖๒

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5 ก

ส่วนราชการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านควน อำเภอเมืองสตูล จังหวัดสตูล

ประเภทงาน

งานอาคาร

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบคลองชลประทาน หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 168 เมตร หนา 0.10 เมตร ลึก 0.40 - 0.60 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านควน อำเภอเมือง จังหวัดสตูล

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

7 พฤษภาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ	
1	งานอาคาร	520,781.99	1.3072	680,766.22	-ระยะเวลาทำงาน(วัน)	90.00
					เงื่อนไข Factor F	
					- เงินล่วงหน้าจ่าย	
					- ดอกเบี้ยเงินกู้	6%
					- เงินประกันผลงานหัก	0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%
สรุป		กำหนดราคากลางเป็นเงิน		680,766.22		
(ตัวอักษร)		หกแสนแปดหมื่นเจ็ดร้อยหกสิบหกบาทยี่สิบสองสตางค์				

ราคาเฉลี่ยเมตรละ 4,052.18 บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างโครงการนี้ และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายอรุณ ครุฑจั่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอิสมาแอล อาดำ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุปัญญา ตะหวั่น)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ้านควน

พัฒนาระบบการให้บริการส่วนตำบล

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

พระขี้เฒ่ากรมขุนนาง อวดอำนาจและ
กดขี่ราษฎร

เมื่อวันที่ 7 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ประมาณการโดย นายอัสมาแอต ยะยาตี น. ยะชา นอเบ ยะ 1.66									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานคอนกรีต 240 ksc	0.25	ลบ.ม.	1,985.99	496.50	306.00	76.50	573.00	
2	งานค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	3.85	ตร.ม.	-	-	133.00	512.05	512.05	
3	ไม้แบบ	1.92	ลบ.ฟ.	581.51	1,116.50	-	-	1,116.50	
4	ไม้กระยาบยไม้แบบ	0.50	ลบ.ฟ.	514.00	257.00	-	-	257.00	
5	ตะปู	1.00	กก.	39.96	39.96	-	-	39.96	
6	เหล็ก RB 12 มม.	0.018	ตัน	24,209.20	435.77	3,300.00	59.40	495.17	
7	ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	44.24	22.12	-	-	22.12	
ค่างานต้นทุน								3,015.80	